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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW — Nr 2

Ziozone w postgpowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z ustawg Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 ze zm.)
na: ,Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki: Etap lll zad. 1, 2, 3 wraz z
pompowniami od P21 do P30 i PS1 oraz Etap V* {(Kontrakt 6) [postepowanie przetargowe nr 7/WM/R/11]

Drialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych
{Dz.U. z 2010r. nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy na terenie objetym realizacjg przewidywany jest nadzor konserwatora zabytkdw lub archeologa.

Odpowiedz:

Zgodnie ST-00.00 (Tom. 3.1 SIWZ) z pkt. 5.8.6 Wykopaliska, Teren Budowy nie obejmuje stref
ochrony konserwatorskiej i stref obserwacji archeologicznej.

W poblizu Terenu Budowy nie znajdujg si¢ réwniez obiekly zainteresowania konserwatorskiego,
obiekty zabytkowe. W zwiazku z tym Zamawiajacy nie przewiduje nadzoru konserwatora zabytkow i
archeologa. Jednak w przypadku jesli w trakcie prowadzenia Rob6t nastapi odstonigcie obiektéw
zabytkowych Jub warstwy kulturowej nadzor archeologiczny zostanie wprowadzony.

Pytanie 2
Poniewaz po zebraniu diugosci z zamieszczonych profili przylaczy, ich ilo$¢ nie zgadza sie z iloscig podang
w przedmiarze, prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Przedmiaru Robét.

Jednoczesnie wyjasniamy, ze w dokumentacji dia Etapu 1l zad. 1 nie ma rysunkéw profili dla
wszystkich przylaczy, a jedynie dia przylaczy przykiadowych.

Pyianie 3

Prosimy o zamieszczenie zestawienia przydomowych przepompowni $ciekéw, z wyszczegdinieniem rodzaju
zbiornika, srednicy i gtebokosci komory.

ﬁdeWiedi:
Rodzaj zbiomika (materiaf), Srednica i giebokos¢é zbiornika pompowni przydomowej podane sg
w pkt. 2.4.1 8T-01.05 (Tom 3.1 SIWZ).

Pytanie 4

F'rosze o wyjasnienie, czy ze wzgledu na wystepowanie réznych typéw rur w kanatach grawitacyjnych,
dopuszcza Panstwo zastosowanie studni o $rednicach zgodnych z projektem, lecz jednego rodzaju pod
wzgledem materiatu wykonania, bez wzgledu na wystepujacy rodzaj rury.
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Odpowiedz:

Dopuszcza sig¢ zastosowanie studni o $rednicach zgodnych z projektem, lecz jednego rodzaju pod
wzglegdem materiafu wykonania, bez wzgledu na wystepujacy rodzaj rury, pod warunkiem, ze
zastosowane studnie bedg spetniaty wymagania pkt. 2.2 ST-01.05 (Tom 3.1 SIWZ) .

Pytanie 5

Prosze o wyjasnienie, czy ul. Ceramiczna od studni S10 do S44 oraz ul. Mata od studni S42 do S43b, jest
przedmiotem tego postgpowania, poniewaz na profilu jest zapis, iz zostaly wylaczone z wniosku o
pozwolenie na budowe.

Odpowiedz:

W zakresie zamdwienia jest wykonanie kanalizacji w ul. Ceramicznej na odcinku od studni S10 do S44
{wigcznie z przylgczami), w ul. Matej na odcinku od studni S42 do $S43b (wlacznie z przylaczami) i
analogicznie w ul. Piaskowej na odcinku od studni S6 do $30 (wtgcznie z przylgczami).

Zapis o wylaczeniu z wniosku o pozwolenie na budowe nie zmniejsza zakresu do realizac]i. Dla wiw
odcinkéw ul. Piaskowej, ul. Ceramicznej i ul. Malej jest wydane odrebne pozwolenie na budowe.
Prosimy rowniez o zapoznanie sig z informacjg na ten temat zamieszczong w pkt. 1.3.1.3 ppkt. C1 w
ST 00.00 (Tom 3.1 SIWZ).

Pytanie 6
Prosimy o podanie zarzadcow drég z wyszczegolnieniem podlegtych im drég, na terenie ktorych bedzie
prowadzona inwestycja.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem w pkt. 1.9 ST-00.00 (Tom 3.1 SIW.2):

— Al Marsz. J.Pilsudskiego jest drogg krajowa. Zarzadca drogi jest Generalna Dyrekcja Drdg
Krajowych i Autostrad.

— Ulica Legionowa jest droga wojewddzka. Zarzadcg drogi jest Mazowiecki Zarzad Drog
Wojewodzkich.

- Pozostate drogi sa drogami lokalnymi - gminnymi. Zarzadcg jest Gmina Miasto Marki.

Pyianie 7

W ST-01.05_Roboty budowlano-montaz., punkt 2.2.1 jest zapis ,..rura trzonowa karbowana minimum
2400mm z wilazem Zeliwnym typu ciezkiego @ 425mm D-400 osadzonym z zastosowaniem adaptera
fefeskopowego...”, poniewaz na rurze karbowanej o $rednicy fi 400 nie da sie zastosowaé adaptera
teleskopowego z wiazem ciezkim o tej Srednicy, czy dopuszcza Panstwo zastosowanie adaptera
teleskopowego z wlazem ciezkim innej Srednicy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy pkt. 2.2.1 S7-01.05 (Tom 3.1 SIWZ)

Pytanie 8

W ST-01.03_Roboty ziemne punkt 5.10 Podsypka jest zapis ,W przypadku wysigpienia gruntéw sfabych,
silnie nawodnionych nalezy utozyé rurociagi na geowfdkninie szerokosci 3m i gramaturze 250g/m2”, prosimy
o wskazanie tych miejsc na profilach, albo dodanie oddzielnej pozycji w przedmiarze w celu wyceny.
Niestety w zamieszczonej specyfikacji oraz dokumentacji tacznie z profilami, brak zaznaczenia migjsca
zastosowania takiego wzmocnienia podtoza oraz brak odpowiednich rysunkéw przedstawiajgcych sposob
wyKkonania.

Odpowiedz:

Miejsce zastosowania geowidkniny jest wskazane m.in. na rys. T14 — Przepust pod zjazdem, w
projekcie ,Etap Ill zadanie 2, Zlewnia pompowni P29 czes$¢ IV. Pompownia Sciekéw P29 z przewodem
thocznym”.

Ponadto podane rozwigzanie zostalo zaproponowane w przypadku pojawienia sig gruntéw "stabych”
typu torf, kurzawka z jednoczesnym wystepowaniem wysokich wod gruntowych. W takiej sytuacii
Wykonawca moze zastosowac zaproponowane rozwigzanie, aby zapewniC stabilizacje uloZzenia
kanatu. Nie jest to rozwigzanie obligatoryjne, gdy mozliwe jest utozenie kanatu w sposéb "tradycyjny” z
jednoczesnym zapewnieniemn stabilnosci gruntu.
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Pyitanie 9
Proszg o wyjasnienie nastgpujgcej rozbieznosci, w kosztorysie dia etapu i1l zadanie 1 wymienione sg
nastepujace pozycje i obmiary:

111.1-1.2 Wykonanie dostawy i montazu kanalow grawitacyjnych z ruri ksztattek kanalizacyjnych GRP lub PP
o Srednicy DN/OD200mm - 2258,5m,

Ill.1-1.3 Wykonanie dostawy i montaZzu kanatdw grawitacyjnych z rur i ksztaltek kanalizacyjnych
Kielichowych PVC o srednicy DN/OD300mm - 5249,5m,

[1.1-1.6 Wykonanie dostawy i montaZzu przytaczy kanalizacyjnych grawitacyjnych z rur i ksztattek
kanalizacyjnych kielichowych PVC, o srednicy DN/OD160mm - 2281,8m,

a wedlug zamieszczonej dokumentacji wartosci przedmiarowe powinny wynosié odpowiednic dla pozycji:
[I£.1-1.2 -1967 m

l.1-1.3 - 5669,5m

tt1-1.6 -380,1m

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Przedmiaru Robat.

W pytaniu Wykonawca bitednie przytoczyt ilos¢ dla poz. przedmiarowej ll1.1-1.3 - Wykonanie dostawy i
montazu kanatow grawitacyjnych z rur i ksztattek kanalizacyjnych kielichowych PVC, o $rednicy
DN/OBP300mm. Zgodnie z Przedmiarem Robdt w poz. H1.1-1.3 jest 99,5m.

Jednoczes$nie wyjasniamy, ze w dokumentacji dla Etapu Ml zad. 1 nie ma rysunkéw profili dla
wszystkich przylaczy, a jedynie przytaczy przyktadowych,

Pytanie 10

Prosimy o podanie prawidiowego terminu wykonania zamédwienia, poniewaz w zataczonych materiatach
przetargowych s3 rozbieznosci. Wedtug tresci Ogloszenia czas trwania zaméwienia przewidziany jest na
okres 17 miesiecy, a w SIWZ str. 5 pki. 8 Termin wykonania zamowienia wynosi 16 miesigcy.

Odpowiedz: :
Podane informacje zardwno w Ogloszeniu jak i w SIWZ sg prawidtowe.

Formuta ogloszenia zamieszczanego w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej
wymaga podania terminu realizacji zaméwienia od udzielenia zamowienia. W zwigzku z tym podany w
ogtoszeniu w pkt. 11.3 termin 17 m-cy okresla okres realizacji w miesiacach od udzielenia zaméwienia.

W Instrukcji dla Wykonawcdéw (Tom 1 SIWZ) w punkcie 8 podane zostato, ze ,Termin wykonania
zamowienia wynosi 16 miesiecy od Daty Rozpoczecia okreslonej w Warunkach Kontraktu i oznacza
Czas na Ukonczenie Robdt.” ,

Data Rozpoczecia jest wiasciwa dla Kontraktow typu FIDIC.

Data Rozpoczecia zostala okredlona we Wzorze Umowy (Tomie 2 SIWZ). Zgodnie z klauzulg 8.1
Warunkoéw Szczeg6inych Kontraktu ,Data Rozpoczecia nie bedzie pbzniejsza niz 30 dni po dacie
wejscia Kontraktu w zycie”.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy przewiduje drzewa do wycigcia? Jeéli tak, to kio uzyska pozwolenie na wycinkg drzew i
ponigsie optaty administracyjne z tego tytulu?

Odpowiedz: _

Zgodnie z zapisem pkt. 5.1 ST-01.02 (Tom 3.1 SIWZ):

JRoboty zwigzane z usunigciem drzew nie lezg w zakresie zadan Wykonawcy z zastrzezeniem
wynikajacym z Uwagi zamieszczonej w p.5.3 ST-01.02."
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Pytanie 12

Kto ponosi koszty za zajecie pasa drogowego oraz umieszczenie infrastruktury technicznej nie zwigzanej z
budowg drog? Prosimy rowniez o podanie wartosci stawek opiat naliczanych za zajecie 1m° pasa
drogowego.

Qdpowiedz:

Zgodnie z ST-00.00 (Tom 3.1 SIWZ):

Oplaty za zajecie pasa drogowego w celu prowadzenia rob6t poznosi Wykonawca.

Stawki za zajecie pasa drogowego drogi gminnej podane sg w pki. 9.4 ST-00.00 (Tom 3.1 SIWZ).
Informacje o wielkosé stawek za zajecie pasa drogowego drogi wojewddzkiej, ktérej Zarzadeg jest
Mazowiecki Zarzad Drog Wojewddzkich oraz drogi krajowej, ktdrej zarzadcy jest Generalna Dyrekcja
Drog Krajowych i Autostrad, Wykonawca winien uzyskac we wiasnym zakresie.

Oplaty za umieszczenie urzgdzen — sieci kanalizacyjnej w pasie drogowym pokrywa Zamawiajgcy.

Pytanie 13

Czy w przypadku koniecznosci wykonania wymiany gruntu Zamawiajacy wskaze miejsce wywiezienia i
sktadowania nie nadajgceqo si¢ do ponownego wbudowania materiatu?

Odpowiedz:
W przypadku wymiany gruntu Wykonawca we wlasnym zakresie wybierze miejsce skiadowania
materialu nie nadajgcego sie do ponownego wbudowania i poniesie wszystkie koszty zwigzane z
wywozem na miejsce skiadowania oraz ze skladowaniem materiatu nie nadajgcego si¢ do ponownego
wbudowania.

Pytanie 14
Prosimy o wyspecyfikowanie jakiego rodzaju wiazy (rodzaj zeliwa, sposob zamknigcia: zamek, zatrzask czy
rygiel) nalezy zastosowac na przedmictowej inwestycii.

Odpowiedz:

Informacja o rodzaju wiazéw zawarta jest w ST-01.05 w pkt. 2.2.5 oraz w ST-01.07 w pkt. 2.5.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu zg6d mieszkarficow na wejscie Wykonawcy na tereny prywatne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy jest w posiadaniu zgéd wiascicieli posesji na prowadzenie robot na terenach
prywatnych.

Pytanie 16
Prosimy o podanie jaka jest przyjeta w przedmiarach rob6t szeroko$é odtwarzanych nawierzchni?

Odpowiedz:

W przedmiarze przyjeto odtworzenie nawierzchni w pasie prowadzonych rob6t, przy zafozeniu, ze
szerokosé wykopu jest zgodna z PN-EN 1610:2002 +Ap1:2007.

W przypadku zniszczenia nawierzchni poza przyjeta szerokoscig wykopu w wyniku prowadzonych
przez Wykonawce robét, pracy i poruszania si¢ sprzetu cigzkiego Wykonawcy, Wykonawca otworzy
nawierzchnie poza szerokoscia wykopu na wiasny koszt.
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Pytanie 17

Czesé profili podiuznych kanalizacji sanitarnej nie zawiera informacji 0 matetiale z jakiego zaprojektowano
studnie kanalizacyjne wtazowe. Czy istnieje moziiwos¢ stosowania studni betonowych na kanatach
wykonywanych z rur GRP, czy tez wymagane jest stosowanie rozwigzan systemowych: rury

GRP - studnie GRP?

Odpowiedz:
Mozna zastosowaé studnie betonowe zgodne z ST-01.05. (Tom 3.1 SIWZ)

Pytanie 18
Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu projektow odwodnienia wykopow [ operatow wodnoprawnych na zrzuiu
pompowanej wody do odbiormnikdw?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada projekiéw odwodnienia wykopdéw i operatéw wodno-prawnych na zrzut
pompowanej wody do odbiornikéw. Zgodnie z zapisami S7-01.04 (Tom 3.1 SIWZ) wykonanie
projekiéw odwodnienia oraz uzyskanie wszystkich niezbednych pozwolen i uzgodnien (jesli beda
konieczne) lezy po stronie Wykonawcy.

Pyianie 19
Zamawiajacy wymaga ubezpieczenia od nastepstw nieszczesliwych wypadkow w wysokoSci 100 tys

niezaleznie od ilosci zdarze. Zwracamy uwage, iz tego typu ubezpieczenia na polskim rynku
ubezpieczeniowym na tak wysoka kwote sg nieosiggalne na handlowo rozsadnych warunkach. Prosimy o
obnizenie wymaganej sumy ubezpieczenia. Wykonawca proponuje sume ubezpieczenia 20 tyS na osobe.
Jest to limit, ktory jest zgodny z praktyka ubezpieczeniowg i warunkami dostepnymi na rynku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis dotyczacy ubezpieczenia.

Pytanie 20

Prosimy o zmiang zapiséw we wzorze Gwarancji zabezpieczenia nalezytego wykonania kontaktu na: ,( 1)
100% wartosci Zabezpieczenia nalezytego wykonania Kontraktu, w terminie do trzydziestego dnia od dnia
wystawienia Swiadectwa Wykonania, jednak nie pozniej niz ....., oraz ,{2) 30% wysoko$ci Zabezpieczenia
nalezytego wykonania Kontraktu w terminie do pietnastego dnia od dnia uplywu okresu rekojmi za wady,
jednak nie pozniej niz ... , Prosimy réwniez o dopisanie klauzuli identyfikacyjnej oraz wskazanie w tresci
gwarancji miejsca, gdzie powinno zostaé zfoZzone zadanie gwarancji. Zapis ten w Zzaden sposob nie
ograniczy Zamawiajgcego a tylko zabezpieczy go przed wykorzystaniem gwarancji przez niepowotane
osoby.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje treS$¢ wzoru Gwarancji zabezpieczenia nalezytego wykonania kontraktu.
Zgodnie z pkt. 13.3.5 Tomu 1 SIWZ (Instrukcja dla Wykonawcow) dopuszcza sig zmiany we wzorze
Gwarancji zamieszczonym w Rozdziale 4 w Tomie 2 SIWZ pod warunkiem zachowania gtéwnych
warunkow gwarancji i uzyskania akceptacji Zamawiajacego na wprowadzone zmiany.

Wprowadzenie daty obowigzywania gwarancji oraz zapisow dotyczacych identyfikacji i miejsca
zlozenia gwarancji jest dopuszczalne, o ile nie bedzie naruszato gtdwnych warunkow gwaranciji.

Pytanie 21
W zwiazku z rodzajem prac prosimy o okreslenie czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ koszty zajecia pasa

drogowego oraz koszty administracyjne wbudowania sieci w pasie drogowym. W przypadku pozytywnej
odpowiedzi prosimy o podanie kosztéw zajecia 1m2 pasa drogowego i whudowania sieci w pasie drogowym
oraz o podanie zestawienia drég gminnych, powiatowych, wojewédzkich i krajowych, znajdujacych sig na
terenie budowy w/w inwestycji.

Odpowiedz
OdpowiedZ na pytanie jest zawarta w odpowiedzi na pytanie 12.
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Pyitanie 22
Prosimy o zalgczenie rysunkéw profili, map sytuacyjnych do projektéw w formacie .dxf lub .dwg ze wzgledu
na wigkszg czytelnos€ i sprawnosé drukowania oraz analizowania tego typu plikéw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dysponuje dokumentacja projektowg z rysunkami w formacji .dxf lub dwg.

Pytanie 23

Projekt kanalizacji sanitarnej wskazuje na zastosowanie rur GRP. Specyfikacja i przedmiar przedstawiajg
rozwigzania wariantowe rury GRP Ilub PP. Czy moina zastosowad rury lite SN10 PP? W przypadku
pozytywnej odpowiedzi, czy podane liczby przy parametrach w specyfikacji technicznej ST.01.05 punkt 2.1.2
dotycza minimum wymagan wytrzymatosciowych, uzytkowych dla rur? Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz:

Tak, mozna zastosowaé rury o Sciance litej i wytrzymatosci SN 10kN/m? z polipropylenu, zgodnie z
zapisami ST-01.05 (Tom 3.1 SIWZ).

Zapisy ST-01.05 pkt. 2.1.2 okreslajg minimalne wymagania dia rur.

Pyianie 24
W nawigzaniu do poprzedniego pytania — czy studnie inspekcyine z Zywic poliestrowych po zamianie rur
GRP na rury z materialu PP mozna takze wykona¢ z tego samego materiatu (PF)?

Odpowiedz:
Tak, zgodnie z zapisami ST-01.05.

Pyfanie 25

Czy zabezpieczenie wykopdw w przypadku wykopow ponizej 3m plytami wykopowymi np. Kopras dia
wszystkich zadan bedzie akceptowane przez Zamawiajgcego zamiast zabezpieczenia grodzicami tam gdzie
okresla to dokumentacja projektowa? Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz:
Zabezpieczenie wykopow nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 26

Punkt 24 przedmiaru robét zawiera informacje o przewiercie sterowanym rurami warstwowymi, natomiast
dokumentacja projektowa zlewni przepompowni nr 22 okre$la uktadanie sieci ttocznej standardowymi rurami
PE w wykopie otwartym. Podobnie w punkcie 142 przedmiaru robét wystepuja rozbieznosci miedzy
przedmiarem a dokumentacjg projektows P29 w zakresie technologii robdt ziemnych. Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz:

W przypadku rozbieznosci w ustaleniach poszczeg6lnych dokumentéw obowigzuje kolejnosé ich
waznosci wymieniona w Warunkach Kontraktu.

Pierwszenstwo dokumentdw jest nastepujace:
(a) ninigjszy Akt Umowy;
(b) Warunki Szczegéine Kontrakiu,
(¢) Warunki Ogdine Kontraktu;
(d) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robdt budowlanych;
(e} Dokumentacja projektowa;
(® Wyceniony Przedmiar Robét (po korekcie arytmetycznej),
(@@ Fommularz Oferty z Zatgcznikiem do Oferty.
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Zgodnie z zapisami ST-00.00 (Tom 3.1 SIWZ) pkt. 1.3.1.1 (ppkt. A6) oraz pki. 1.3.1.2 (ppkt. A6)
przewody ttoczne z pompowni P22 i P29 na odcinkach, dla ktérych w projekcie przewidziany byt
wykop otwarty nalezy wykonac w technologii przewiertu sterowanego.

Pytanie 27
Czy przepompownia $ciekéw PS2 znajduje sie w zakresie inwestycji? Nie jest ujeta w SIWZ i zalgczonych
projektach, natomiast zakres robét z nig zwigzanych znajduje sie w przedmiarze w pozycjach 159-166.

Odpowiedz:

Zapisy dot. pompowni PS2 znajdujg sig w SIWZ w Tomie 3.1 (ST-01.07) pkt. 1.7.12, pkt. 2.5.12,
pkt. 5.5.13.

Projekty pompowni PS2 znajdujq sie w SIWZ udostepnionej na stronie internetowej w folderze TOM 3

TOMS3 -> TOM 3.3_Dokumentacja projektowa -> Tom 3.3.3_ Projekty -> ETAP il zad.2

W folderze ETAP Il zad.2 pliki z projektami pompowni PS2 noszg nazwy:
34_Pompownia PS2

35 _Pompownia PS2 ist elektr

36_Pompownia PS2 Rozdzietnica

Pytanie 28
Zwracamy sie z prosba o podanie iloSci drzew do wycinki. Poza tym prosimy o wyjasnienie, do kogo nalezy
pokrycie kosztow administracyjnych niezbednej wycinki.

Odpowiedz:

Zgodnije z zapisem pkt. 5.1 ST-01.02 (Tom 3.1 SIWZ):

.Roboly zwigzane z usunieciem drzew nie lezg w zakresie zadan Wykonawcy z zastrzezeniem
wynikajgcym z Uwagi zamieszezonej w p.5.3 ST-01.02."

Pytanie 29

W punktach zwigzanych z ukiadaniem rur w projektach kanalizacji sanitamej pojawia sie¢ zapis, ze wykop
nalezy zasypywaé gruntem uzdatnionym (np. zlewnia 27 zadanie 2 punkt 2.3, akapit 2}, nawet jesli nie jest
przewidziana w projekcie wymiana gruntu lub catkowity wywéz na odkiad. Prosimy o wyjasnienie takiego
sformutowania.

Odpowiedz:
Grunt uzdatniony oznacza, ze powinien nie zawieraé kamieni, cegief, gruzu i innych materiatow, ktdre
mogg uszkodzi¢ przewdd kanalizacyjny.
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